Prvenstvo Cicibana Centralne Srbije 2013
Krusevac, 25/8/2013

Event 3

25/8/13 - 11:30

Boys, 50m Backstroke

10 years and younger

Results

Points: FINA 2013

Rank
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DJEKIC, Filip
JEVREMOVIC, Vukasin
PESIC, Bratislav
TESIC, Pavle

KOSTIC, Nemanja
POPOVIC, Nemanja
ZIVKOVIC, Nemanja
KOVACEVIC, Vuk
MILENKOVIC, Marko
ANDJELKOQOVIC, Ognjen
TODOROVIC, Luka
JOVANOVIC, Nikola
MILOSAVLJIEVIC, Marko
SAVIC, Aleksandar
VELICKOVIC, Darko
MITIC, Milan

PRIBAKOQVIC, Vukasin
DJORDJEVIC, Aleksa
STANKOVIC, Djordje
STOJANOQVIC, Lazar
MARINKOVIC, Stefan
JOCIC, Veljko
ZIVKOVIC, Mihajlo
METIKOS, Luka
MITROVIC, Aleksa
CELIC, Aleksa
MITAKOVIC, Marko
MARKOVIC, Mihajlo
KOVACEVIC, Vladimir
MILOSAVLJEVIC, Milos
RAKIC, Djordje

RADMANOVAC, Luka
JANKOVIC, Luka
JOSIPOVIC, Pavle
SAVIC, Marko
MILENKOVIC, Milos
NIKOLIC, Ognjen
VUKOVIC, Veljko
NESTOROVIC, Milos
BIOCANIN, Bogdan
BASCAREVIC, Janko
STEFANOVIC, Simon
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PK "Dubocica" Leskovac
p.k.Olimpija Bor

PK "Dubocica" Leskovac
Pk Aqua 235 Jagodina

Pk Aqua 235 Jagodina
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Pk Pirat

Rasina

PK "Dubocica" Leskovac
Rkg

Plivacki klub Foka Kragujevac
PK "Dubocica" Leskovac
Plivacki klub " Napredak"
Rkg

Plivacki klub " Napredak"
pk Leskovac - Leskovac

Pvk "Goc"

Plivacki klub Foka Kragujevac
PK "Dubocica" Leskovac
Rasina

pk Leskovac - Leskovac
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
pk Leskovac - Leskovac
Plivacki klub " Napredak"
PK,,Valis"Valjevo

Rkg

Plivacki klub Td Bor

Plivacki klub " Napredak"
PK,,Valis"Valjevo

Rkg

Plivacki klub " Napredak"

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub " Napredak"

PK Blue Wave

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
PK "Dubocica" Leskovac
Plivacki klub " Napredak"
PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub "Delfin" Kraguje
Plivacki klub "Delfin" Kraguje
Rkg

PK,,Valis"Valjevo

Time

42.58
42.98
43.24
43.90
45.46
47.34
48.44
49.71
50.74
51.36
52.25
55.99
57.45
1:03.70
1:06.18
1:06.52

47.06
49.44
49.81
51.55
52.01
52.73
54.03
55.54
56.14
56.41
57.68
1:01.92
1:02.47
1:05.67
1:05.98

49.98
51.71
54.39
54.82
1:01.04
1:02.99
1:04.91
1:05.98
1:13.68
1:19.44

Pts

179
174
171
164
147
130
122
113
106
102
97
79
73
53
47
47

133
114
112
101
98
94
88
81
78
77
72
58
56
49
48

111
100
86
84
61
55
50
48
34
27
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Prvenstvo Cicibana Centralne Srbije 2013
Krusevac, 25/8/2013

Event 3, Boys, 50m Backstroke

7 years and younger

1. POPOVIC, Strahinja 06  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 53.04 93
2. MIJKOVIC, Ivan 06 Pk Pirat 1:02.47 56
3. KARIC, Luka 06  Plivacki klub "Delfin" Kraguje 1:03.34 54
4. TRAJKOVIC, Nikola 06  Plivacki klub " Napredak" 1:03.99 53
5. GANIC, Petar 07 PK "Dubocica" Leskovac 1:07.03 46
6. GRULOVIC, Pavle 06  Plivacki klub " Napredak" 1:07.48 45
7. DJUKIC, Viktor 06  Plivacki klub SIGMA Beograd 1:09.00 42
8. COVIC, Leo 06 Rkg 1:12.34 36
9. UDIC, Andrija 07  Plivacki klub Td Bor 1:34.84 16
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